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Firms 

 

French pupils and partners 

M. Pineau  

Courtepaille  

pineauflorent@orange.fr 

06 89 04 7172 

Restaurant 
 

 

Victorien Rouleau    

Matúš Bodocký  

Mme Périn 

France 3 

Patricia.Perin@francetv.fr 

TV Journalism 

 

Eve Bailly 

Reina Biancamaria  

 

M. Comte 

Generali 

195 rue du faubourg du pont neuf  

86000 POITIERS  

05 49 41 21 45  

jcomte@agence.generali.fr 
Insurance compagny 

 

 

 

Juliette Robichon 

Terramagra Sofia  

Colonel  Mairesse  SDIS 

Directeur départemental des services d'incendie et de secours de la Vienne 

11 avenue Galilée - BP 60120  

86961 FUTUROSCOPE CHASSENEUIL Cedex 

05.49.49.18.07 

Matthieu.MAIRESSE@sdis86.net 

caroline.gireme@sdis86.net 
Fire station 

Felix de Maillard 

Vanesa Piačková  

  

Lily-Rose Lambert 

Nina Krajčíková  
 

Louis Brémaud 

Bongiovanni Piero             

ViktóriaTeleková  

 

Aimy Leventoux 

Balsamo Elisa  

Futuroscope 

SFailla@futuroscope.fr 

Leisure/attraction park 

Louise Buard 

Rago Leonardo    

Futuroscope 

SFailla@futuroscope.fr  
Leisure/attraction park 

Sidonie Humbert 

Carta Giada  

Futuroscope 

SFailla@futuroscope.fr  
Leisure/attraction park 

Léo Bernard 

Lukas Kováč    

Marie Buard 

Agropole de Mignaloux-Beauvoir  

marie.buard@orange.fr 

Agriculture 

Lilian Roudaut 

Alexandra Vaňová  
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Itchiban 

Place de l’Hôtel de ville itchiban86@yahoo.fr 

Clothes shop 

Agnès Trocmé 

Scaccia Giulia  

Sophie Compagnon  

Caribou Café 

0662414134 

Café, Restaurant 

Marc Brémaud 

Sára Bečková  

M. Belgsir,  Biocydex, 

Campus de Poitiers  

1 rue George Bonnet 

86000 Poitiers 

mbelgsir@biocydex.com  

Chemistry start up 

 

 

Emily Fordham 

La Tona Serena  

 

Ecole de l’adn 

Espace Mendès France 

adn@emf.ccsti.eu 

DNA Institute 

 

Flore Genouville 

Sophie Vlková  

M. Solvignon 

Aéroport de Poitiers- Biard 

Denis.solvignon@aviation-civile.gouv.fr 

0660547947    0549377383 

Control tower (airport) 

 

Maëva Blanchet 

Mária Ondrašech  

Mme Chevalier 

Petite section de maternelle 

Licorne Beaulieu 

Nursery school 

Mathilde Gomont 

Di Marco Giuseppe  

Poste 

Migné Auxance 

Postoffice 

Arthur Boust 

La Corte Mattia  

M. Guichard 

Gibert Joseph 

bookshop 

Clémence Decaudain 

Russotto Giuseppe  

Romane Lemaire 

Katarína Maťašejeová  

Mme Coutable 

Paharmacie centre ville 

Sandrine.coutable@noos.fr 
Pharmacy 

 

Clémence Picaud 

Kristína Klenovičová  

 

Photographer workshop 

Emma Delame 

Daniela Chudá  
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